
UCHWAŁA NR XXIII/171/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/200/2006 Rady Gminy Wielgie z dnia 14 lutego 2006 roku w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281,z 2012 r.poz.567) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXIV/200/2006 Rady Gminy Wielgie z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej - jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(Dz.Urz.Woje.Kuj-Pom.z 2006 roku nr 35 poz.580) w ten sposób, że traci moc Załącznik do przedmiotowej 

uchwały" Statut GOPS". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: 0E88DD22-D920-4421-BFEF-756599DB159E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zaleceniem nadzoru prawnego z Wydziału Nadzoru i Kontroli Kujawsko - Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zmiany powinny być dokonane w trzech odrębnych uchwałach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1Id: 0E88DD22-D920-4421-BFEF-756599DB159E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




